关于举办三明学院第十届校园排球联赛的通知
各学院团委：
为深入学习贯彻十九大精神，进一步丰富我校大学生课余体育文化生活，营造积极健康的校园文化氛围，加强各院之间的交流，培养学生的团队精神，推动我校排球运动发展，提高竞技水平，促进我校大学生身心健康全面发展。经研究，决定举办三明学院第十届排球联赛。现将有关事项通知如下：
一、举办时间
2017年11月29日
二、组织机构
主办单位：三明学院学工部、团委
承办单位：三明学院体育学院团委
三、竞赛地点：
南区露天球场（靠第二食堂前开始为2、1号场地），南区雨盖球场（靠田径场开始为4、3号场地）
四、竞赛组别
学生组、体专组和教工组
请各部门、各单位按照通知要求，做好赛前各项准备工作。
五、参赛要求
以学院为单位组队，限报男、女各一队（每队14人，其中队员12人，教练和领队各1人），报名人数不足可空缺。请各学院填写好报名表和保险证明送至体育学院一楼办公室。
联系人：吴泽海：15959833235 林鑫鑫18065982363
附件：
[bookmark: _GoBack]1.《三明学院第十届排球联赛运动员须知》
2.《三明学院第十届排球联赛报名表》

三明学院学工部、团委
                          2017年11月28日
附件1
三明学院第十届排球联赛运动员须知
1、运动员服装统一，深、浅两套（深色为：黑、绿、兰；浅色为：红、白、黄）需印上号码，（1—19）队员与号码一经确定，不允许更换或更改，各队做好比赛期间本队的后勤工作。
2、参赛队员都必须办理意外伤害保险，比赛前应带好有效证件（学生证，校园卡，身份证），经记录台核对后方可参赛，如发现有冒名顶替或不符合要求者，则取消该队所有成绩，并报学生处进行处理。
3、比赛中，比赛队自行配备比赛用球；列前的队为主队，负责赛前裁判桌椅并负责赛后场地卫生,着浅色服装；列后的队为客队，负责赛后裁判桌椅的搬回,着深色服装（各队的服装由主队队长负责与客队队长进行协调，使运动服装有明显区别否则出现问题将由主队负责）。
4、比赛开始后15分钟，参赛队伍未到场的队伍，视为弃权，如遇雨天，由体育学院体育部安排统一调整并通知各队队长。
 5、比赛中出现的问题，如若申诉，以书面形式提交，一律不接受口头申诉。
 6、各队在比赛期间将严格遵守体育道德，文明参赛，违者取消比赛成绩或比赛资格，并报学生主管部门进行处理。

附件2
三明学院第十届排球联赛报名表
队名：                              代表队（盖章）
一、男队
	领  队

	教    练

	队  长

	联系电话

	序号
	队  员
	号码
	序号
	队  员
	号码
	序号
	队  员
	号码

	1

	5

	9

	2

	6

	10

	3

	7

	11

	4

	8

	12

二、女队
	领  队

	教    练

	队  长

	联系电话

	序号
	队  员
	号码
	序号
	队  员
	号码
	序号
	队  员
	号码

	1

	5

	9

	2

	6

	10

	3

	7

	11

	4

	8

	12